

Shony Consult ApS

CVR. nr. 28843402

Krøjevej 6

4760 Vordingborg

Årsrapport for 2015

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Dirigent Brian Christian Jensen

13450-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Shony Consult ApS
Krøjevej 6
4760 Vordingborg

CVR. nr.: 28843402
Stiftelsesdato: 9. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål:

Selskabets formål er udførelse af konsulentopgaver, udlejning og musikudøvelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Direktion:

Brian Christian Jensen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er udførelse af konsulentopgaver, udlejning og musikudøvelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om fortsat drift:

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af, at kreditorerne fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noten i årsregnskabet "Usikkerhed om fortsat drift".

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		445.312	495.614
Personaleomkostninger	1	-249.358	-366.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-209.859	-125.280
Driftsresultat		-13.905	3.984
Finansielle udgifter		-119.491	-87.408
Resultat før skat		-133.396	-83.424
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-133.396	-83.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-133.396	-83.424
		-133.396	-83.424

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	546.940	574.134
Materielle anlægsaktiver i alt		546.940	574.134
Deposita		49.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver		49.500	49.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT		596.440	623.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.925	68.568
Periodeafgrænsningsposter		16.324	20.789
Tilgodehavender		43.249	89.357
Likvide beholdninger		4.951	26.386
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		48.200	115.743
AKTIVER I ALT		644.640	739.377

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-681.767	-548.371
EGENKAPITAL I ALT	5	-556.767	-423.371
Gæld til banker		295.390	248.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.864	459.198
Anden gæld		457.484	168.992
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.669	285.905
Kortfristede gældsforpligtelser		1.201.407	1.162.748
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.201.407	1.162.748
PASSIVER I ALT		644.640	739.377
Usikkerhed om going concern	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

NOTER

1. Personaleomkostninger:

Lønninger	168.167	342.756
Omkostninger til social sikring	1.710	0
Andre personaleomkostninger	79.481	23.594
	249.358	366.350

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.900	125.280
Tab ved salg af anlægsaktiver	47.959	0
	209.859	125.280

3. Skat af årets resultat:

Årets skat	0	0
	0	0

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:

Kostpris primo	955.570	621.856
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	244.592	333.715
Afgang i årets løb	-109.885	0
Kostpris ultimo	1.090.277	955.571

Af- og nedskrivninger primo	-381.437	-256.157
Årets afskrivninger	-161.900	-125.280
Af- og nedskrivninger ultimo	-543.337	-381.437

Regnskabsmæssig værdi ultimo	546.940	574.134
-------------------------------------	----------------	----------------

NOTER

5. Egenkapital:

	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-548.371	-133.396	-681.767
	-423.371	-133.396	-556.767

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000

6. Usikkerhed om going concern:

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af, af kreditorerne fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende biler. Leasingforpligtelser udgør t.kr. 112 med en årlig ydelse på t.kr. 47 med udløb den 31. marts 2018.